
ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 03 – 2005/06 

 1 

3.KLM-C 
SKK Primátor Náchod C -  SK Solnice 2:6 3218-3334 (10:14) Mařák 

KK Šumperk -  TJ Bižuterie Jablonec n. N. 5:3 3236-3124 (11:13) Směřička 

KK SDS Sadská -  SKK Hořice 7:1 3185-3094 (12:12) Vyhlídal 

TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Sklípek Vrchlabí 3:5 3177-3239 (9,5:14,5) Holý 

KK Zábřeh B -  SKK Jičín B 7:1 3105-2927 (17:7) Keprtová 

SKK Primátor Náchod B -  TJ Sokol Rybník 6:2 3236-3188 (10,5:13,5) Majer, st. 

 
SKK Primátor Náchod C -  SK Solnice 2:6 (10:14) 3218-3334 
ŠPAČEK Jakub -  KOZEL Martin 1:0 3:1 570-570 
JIROUT Tomáš -  BARTONÍČEK Jiří 0:1 2:2 547-589 
ČEJPA Ladislav ml. -  KSANDR Dalibor 0:1 0:4 531-564 
ADAMŮ Tomáš -  HRUBÝ Milan 1:0 3:1 520-498 
ČEJPA Ladislav st. -  KOČÍ Miroslav 0:1 1:3 494-546 
TRUDIČ Petr -  PÍČ Pavel 0:1 1:3 556-567 

Utkání začalo pěknou hrou hostí a tak trochu štěstím na straně domácích. Druhá dvojice byla bodově opět 
vyrovnaná a tak vše se rozhodovalo v té závěrečné. V té již Solnice nenechala nic náhodě a pěkným výkonem 
potvrdila celkové vítězství.       

KK Šumperk -  TJ Bižuterie Jablonec n. N. 5:3 (11:13) 3236-3124 
SMRČKA Miroslav -  HONS Filip 1:0 3:1 532-497 
PETKO Jan -  NEŽÁDAL Pavel 0:1 1:3 543-548 
PETKO Jan -  VOKATÝ Zdeněk 0:1 0:4 512-536 
ZAPLETAL Marek -  KRÁL Stanislav 1:0 4:0 539-472 
PALYZA Zdeněk -  ŠKLÍBA Jaromír 0:1 1:3 558-552 
TOUŠ Josef -  TŮMA Jiří 1:0 2:2 552-519 

Vyrovnané utkání na body nakonec rozhodoval celkový výkon družstva ve kterém bylo družstvo domácí 
jednoznačně lepší. Touto cestou děkuji vedoucímu družstvu Jablonce, který mi i přes pozdní noční hodinu 
poskytl výsledky, které jsem od domácího oddílu do druhé hodiny ranní neobdržel i přes SMS urgenci zápisu 
ve 22:00 hodin předchozího dne. Tímto žádám domácí oddíl o zaslání vysvětlení k danému případu. 

KK SDS Sadská -  SKK Hořice 7:1 (12:12) 3185-3094 
KOŠNAR Aleš -  MILÁČEK Jiří 1:0 2:2 547-535 
ŠÁROVEC Ondřej -  ANTON Michal 0:1 1:3 517-534 
PEŠEK Václav -  MĚKOTA Zdeněk (*) 1:0 2:2 489-483 
RENKA Jan ml. -  BAIER Jiří 1:0 2:2 511-498 
SCHEJBAL Václav -  KRÁČMAR František 1:0 3:1 572-518 
RENKA Jan st. -  KROUPA Radek 1:0 2:2 549-526 
 
(*) střídání: od 91. hodu:  MĚKOTA Zdeněk + INQUORT Václav 

Hořice se nemůžou chytnout a tak celkem bez problémů získává body Sadská. 



ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 03 – 2005/06 

 2 

TJ Lokomotiva Trutnov -  SKK Sklípek Vrchlabí 3:5 (9,5:14,5) 3177-3239 
JAKUBČÍK Antonín -  ŽIŠKO Vlado 1:0 2,5:1,5 528-530 
ČERVINKA Jiří -  LIMBERSKÝ Tomáš (*) 1:0 3:1 536-530 
JENÍČEK Jaroslav -  HORÁČEK Jan 1:0 2:2 564-549 
KHOL Zdeněk -  GLOS Josef 0:1 1:3 512-511 
KRATOCHVÍL Karel -  ROLF Michal 0:1 0:4 525-562 
RYŠAVÝ Tomáš -  HOBL David 0:1 1:3 512-557 
 
(*) střídání: od 74. hodu:  LIMBERSKÝ Tomáš + TRÝZNA Roman 

Vyrovnané utkání od samého začátku přineslo rozuzlení až v poslední dvojici, kdy se více dařilo 
hostujícímu Rolfovi a Hoblovi. Nedá se také zapomenout na kvalitní výkon rozhodčího (Petr Holý). 

KK Záb řeh B -  SKK Jičín B 7:1 (17:7) 3105-2927 
MACAS Martin -  KŘÍŽ Pavel 1:0 4:0 527-492 
WEINLICH Michal -  PAVLATA Vladimír 1:0 2:2 527-476 
PETRÁŠ Roman -  KŘÍŽ Jaroslav 1:0 3:1 486-468 
COMPEL Miloš -  VIK Lukáš 0:1 2:2 495-506 
KAPL Miloš st. -  KAZDA Jaroslav 1:0 4:0 527-470 
KARAFIÁT Josef -  ŘEHÁK Vladimír 1:0 2:2 543-515 

Domácí si celkem bez problémů připisují vítězství nad Jičínem, kterému se příliš nedařilo. 
SKK Primátor Náchod B -  TJ Sokol Rybník 6:2 (10,5:13,5) 3236-3188 
PETERA Robert -  MÍSAŘ Tomáš 1:0 3:1 567-510 
STRAKA Roman -  KOLÁŘ Miroslav ml. 1:0 2:2 546-545 
DOUCHA Jiří -  DUŠEK Miroslav 0:1 1:3 494-511 
BROŽEK Viktor -  EZR Vlastimil 1:0 2:2 529-515 
MAJER Tomáš -  KMONÍČEK Jiří 1:0 2,5:1,5 566-535 
GAJDOŠ Milan -  HŮLKA Lukáš 0:1 0:4 534-572 

V začátku utkání Rybník ztratil kuželky, které již nedohnal. 

Starty náhradníků: 

1. start: Vokatý Z., Král St. (oba Jablonec), Měkota Z., Inquort V. (oba Hořice), Jakubčík A., Khol Z., 
(oba Trutnov), Kazda J. (Jičín B),  

2. start: Košnar A., Renka J. st. (oba Sadská), Anton M., Baier J., Kráčmar F. (všichni tři Hořice), Ryšavý 
T. (Trutnov), Horáček J., Rolf M. (oba Vrchlabí), Weinlich M. (Zábřeh B), Vik L. (Jičín B), Mísař T. 
(Rybník). 

Tabulka: 3. KLM - C 

  1. SKK Primátor Náchod B 2 2 0 0 14,0:2,0 28,0:20,0 3311 4 
  2. SKK Sklípek Vrchlabí  2 2 0 0 12,0:4,0 31,5:16,5 3237 4 
  3. KK SDS Sadská  2 2 0 0 12,0:4,0 25,0:23,0 3199 4 
  4. SK Solnice  2 2 0 0 11,0:5,0 27,0:21,0 3264 4 
  5. KK Zábřeh B 2 1 1 0 11,0:5,0 28,0:20,0 3100 3 
  6. KK Šumperk  2 1 0 1 8,0:8,0 22,0:26,0 3211 2 
  7. SKK Jičín B 2 1 0 1 6,0:10,0 22,0:26,0 2955 2 
  8. TJ Sokol Rybník  2 0 1 1 6,0:10,0 26,5:21,5 3134 1 
  9. TJ Bižuterie Jablonec n. N.  2 0 0 2 6,0:10,0 24,0:24,0 3129 0 
10. TJ Lokomotiva Trutnov  2 0 0 2 6,0:10,0 18,5:29,5 3066 0 
11. SKK Hořice  2 0 0 2 2,0:14,0 19,0:29,0 3074 0 
12. SKK Primátor Náchod C 2 0 0 2 2,0:14,0 16,5:31,5 3200 0 

 
 
 



ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 03 – 2005/06 

 3 

Pořadí jednotlivců: 3. KLM - C 

 1. ROLF Michal SKK Sklípek Vrchlabí  585,0 1 / 1 
 2. SCHEJBAL Václav KK SDS Sadská  582,5 1 / 1 
 3. KOZEL Martin SK Solnice  575,0 2 / 2 
 4. ŠPAČEK Jakub SKK Primátor Náchod C 570,0 1 / 1 
 5. GAJDOŠ Milan SKK Primátor Náchod B 568,0 1 / 1 
 6. PETERA Robert SKK Primátor Náchod B 567,0 1 / 1 
 7. JIROUT Tomáš SKK Primátor Náchod C 566,5 1 / 1 
 8. HOLÝ Petr SKK Primátor Náchod B 562,0 1 / 1 
 9. BARTONÍČEK Jiří SK Solnice  561,5 2 / 2 
 10. MAJER Tomáš SKK Primátor Náchod B 560,5 1 / 1 
 11. HOBL David SKK Sklípek Vrchlabí  557,5 1 / 1 
 12. PALYZA Zdeněk KK Šumperk  556,0 2 / 2 
 13. HŮLKA Lukáš TJ Sokol Rybník  555,0 2 / 2 
 14. MAŘÁK Zdeněk SKK Primátor Náchod B 555,0 1 / 1 
 15. STRAKA Roman SKK Primátor Náchod B 549,5 1 / 1 
 16. KSANDR Dalibor SK Solnice  549,0 2 / 2 
 17. BAĎURA Antonín SKK Primátor Náchod C 547,0 1 / 1 
 18. ŠKLÍBA Jaromír TJ Bižuterie Jablonec n. N.  546,0 2 / 2 
 19. PÍČ Pavel SK Solnice  545,5 2 / 2 
 20. JENÍČEK Jaroslav TJ Lokomotiva Trutnov  544,5 2 / 2 
 21. BROŽEK Viktor SKK Primátor Náchod B 543,5 1 / 1 
 22. KOLÁŘ Miroslav ml. TJ Sokol Rybník  542,5 2 / 2 
 23. TOUŠ Josef KK Šumperk  542,5 2 / 2 
 24. KOŠNAR Aleš KK SDS Sadská  540,5 1 / 1 
 25. SMRČKA Miroslav KK Šumperk  540,5 2 / 2 
 26. RENKA Jan st. KK SDS Sadská  539,0 1 / 1 
 27. KARAFIÁT Josef KK Zábřeh B 536,5 2 / 2 
 28. KMONÍČEK Jiří TJ Sokol Rybník  536,5 2 / 2 
 29. ZAPLETAL Marek KK Šumperk  532,5 2 / 2 
 30. HORÁČEK Jan SKK Sklípek Vrchlabí  532,0 1 / 1 
 31. KRÁČMAR František SKK Hořice  531,0 2 / 2 
 32. MARTINEC Antonín SKK Primátor Náchod C 530,0 1 / 1 
 33. LIMBERSKÝ Tomáš SKK Sklípek Vrchlabí  530,0 1 / 1 
 34. KOČÍ Miroslav SK Solnice  529,0 2 / 2 
 35. NEŽÁDAL Pavel TJ Bižuterie Jablonec n. N.  527,5 2 / 2 
 36. MACAS Martin KK Zábřeh B 527,0 2 / 2 
 37. GLOS Josef SKK Sklípek Vrchlabí  524,5 1 / 1 

 38. ŽIŠKO Vlado SKK Sklípek Vrchlabí  524,5 1 / 1 
 39. KROUPA Radek SKK Hořice  523,5 2 / 2 
 40. ANTON Michal SKK Hořice  523,0 2 / 2 
 41. KAPL Miloš st. KK Zábřeh B 522,5 2 / 2 
 42. TŮMA Jiří TJ Bižuterie Jablonec n. N.  522,5 2 / 2 
 43. KRATOCHVÍL Karel TJ Lokomotiva Trutnov  522,0 2 / 2 
 44. TRUDIČ Petr SKK Primátor Náchod C 522,0 1 / 1 
 45. ŠÁROVEC Ondřej KK SDS Sadská  522,0 1 / 1 
 46. MILÁČEK Jiří SKK Hořice  520,5 2 / 2 
 47. ŘEHÁK Vladimír SKK Jičín B 519,0 2 / 2 
 48. HONS Filip TJ Bižuterie Jablonec n. N.  517,0 2 / 2 
 49. RENKA Jan ml. KK SDS Sadská  516,5 1 / 1 
 50. DUŠEK Miroslav TJ Sokol Rybník  514,5 2 / 2 
 51. ČEJPA Ladislav st. SKK Primátor Náchod C 514,0 1 / 1 
 52. TRÝZNA Roman SKK Sklípek Vrchlabí  513,5 1 / 1 
 53. PETKO Jan KK Šumperk  512,8 2 / 2 
 54. PETRÁŠ Roman KK Zábřeh B 511,0 2 / 2 
 55. WEINLICH Michal KK Zábřeh B 510,5 2 / 2 
 56. ČEJPA Ladislav ml. SKK Primátor Náchod C 509,5 1 / 1 
 57. ADAMŮ Tomáš SKK Primátor Náchod C 508,0 1 / 1 
 58. SEKYRKA Ondřej KK SDS Sadská  508,0 1 / 1 
 59. HRUBÝ Milan SK Solnice  504,0 2 / 2 
 60. ČERVINKA Jiří TJ Lokomotiva Trutnov  504,0 2 / 2 
 61. RYŠAVÝ Tomáš TJ Lokomotiva Trutnov  501,5 2 / 2 
 62. PEŠEK Václav KK SDS Sadská  498,5 1 / 1 
 63. BAIER Jiří SKK Hořice  495,0 2 / 2 
 64. KŘÍŽ Pavel SKK Jičín B 494,5 2 / 2 
 65. DOUCHA Jiří SKK Primátor Náchod B 494,0 1 / 1 
 66. VIK Lukáš SKK Jičín B 493,0 2 / 2 
 67. PAVLATA Vladimír SKK Jičín B 492,5 2 / 2 
 68. EZR Vlastimil TJ Sokol Rybník  481,0 2 / 2 
 69. MÍSAŘ Tomáš TJ Sokol Rybník  478,5 2 / 2 
 70. KŘÍŽ Jaroslav SKK Jičín B 473,5 2 / 2 

 

 

Zprávy STK 

Oprava výsledků 1. kola: 

TJ SVA Holešov, místo Šárovce startoval Vdovec J. 

TJ Lok. Liberec, Mojžíš J. – kmenový hráč družstva a tak tedy žádný start náhradníka neuskutečnil. 

TJ Dobřany, první start náhradníka Baloun Jiří, ml. 

Náhradníci: Coach = Cvach (Blatná), Košiar = Košnar (Sadská). 

KK SDS Sadská: Renka J. ml. 522, Renka J. st. 529 

Kuželny a jejich vybavení: 

V současné době se na kuželnách používají různé druhy kuželek a tak mi prosím napište, kde co máte abych 
byl v obraze, když padne nějaké to „velké“ číslo. 

Aktuální rozlosování a adresář: 

Aktuální rozlosování a adresáře naleznete na této stránce: 

http://www.kuzelky.cz/archivy/2005-2006/zpravodaje/kohlicek/ 

Výsledky: 

Emailová adresa pro zasílání výsledku asi není všem známa a tak uvádím ještě jednou: 

pavel.kohlicek@kuzelky.cz  nebo  kuzelky@centrum.cz 

 
 



ČKA – 2. KLM – A, 3. KLM – A, 3. KLM – C Zpravodaj č. 03 – 2005/06 

 12 

 

 

 

 

Zpracoval: Pavel Kohlíček 

Praha, 18.09.2005 

Pavel Kohlíček, Generála Janouška 965/7, Praha 14 – Černý Most, 198 00 Praha 98, M: 777-171-776 (Z), M: 731-567-618, kuzelky@centrum.cz 


